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Dzisiaj  przypada  XXVI  Światowy  Dzień  Chorego.  Ogarniamy  naszą  modlitwą  wszystkich1.
chorych, cierpiących i prosimy o siłę i moc w dźwiganiu codziennego krzyża. W naszej parafii
przeżywać będziemy Dzień Chorego w czasie rekolekcji wielkopostnych.Już dziś informujemy,
że rekolekcje wielkopostne odbywać się będą w naszej parafii od III niedzieli Wielkiego Postu
tj. od 4 marca.

Także dzisiaj rozpoczynamy 51 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu pod hasłem „Trzeźwość2.
egzaminem z wolności”. Zachęcamy do indywidualnej i wspólnotowej modlitwy w tej ważnej
intencji  oraz  do podejmowania  na czas  Wielkiego Postu trzeźwościowych i  abstynenckich
zobowiązań, które będą pięknym świadectwem naszej wiary.

Już za kilka dni rozpoczniemy Wielki Post, czas przygotowania do Paschy. W środę popielcową3.
/ 14 lutego/ Msze św. sprawować będziemy o godz. 7.00, 8.00, 9.00 i 18.00. Przypominamy iż w
środę obowiązuje post ścisły.

W  Środę  Popielcową  po  Mszach  Świętych  rozdawać  będziemy  skarbonki  na  jałmużnę4.
wielkopostną. Zachęcamy, by skarbonkę wzięła osoba dorosła z każdej rodziny. Skarbonki z
zaoszczędzonymi pieniędzmi prosimy o przyniesienie w Wielką Sobotę przy okazji święcenia
pokarmów. Ofiary przeznaczone będą w całości na wakacje letnie dla dzieci z najuboższych
rodzin naszej parafii.

W owocnym przeżyciu Wielkiego Postu pomogą nam nabożeństwa Drogi Krzyżowej i Gorzkich5.
Żali.

             Drogę Krzyżową odprawiać będziemy w każdy piątek Wielkiego Postu:

             - dla dzieci o godz. 16.30,

             - dla dorosłych i młodzieży o godz. 17.30



         Nabożeństwa Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym, w każdą niedzielę o godz. 17.15.Kazania
będzie głosił Ks.      Tomasz Redziński.

      6.  Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na cele inwestycyjne. Niech Pan wynagrodzi
Waszą ofiarność swoim obfitym błogosławieństwem.

        7.  W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności: Śp. Mirosław Bobkowski; Marceli Rączka;
Polećmy ich oraz zmarłych dobrodziejów naszego kościoła Bożemu miłosierdziu. Dobry Jezu a Nasz
Panie….

Dziękując za wspólna modlitwę, życzę wszystkim dobrej niedzieli.


